
 
 
 
 
   

ODBĚRATEL 
        
  Jméno :     
   

   
  Adresa Doručení :     
   

   
  tel:     
   

   
  e-mail:     
   

   
  Ideální den doručení (bude potvrzen)     
      
  Ideální čas doručení (bude potvrzen)     
        

  
 

 
  

 
 

  Hodnota zboží   0 
  Dopravné : 1) Vyzvednutí na prodejně ZDARMA   
    2) Min. velikost objednávky pro rozvoz 1000Kč   
    3) Objednávka nad 2000 ZDARMA   
    4) Objednávka méně než 2000Kč město Náchod  : 29Kč   

    
5) Objednávka méně než 2000Kč  Náchod  okolí (Hronov,Horní 
rybníky,Studnice,Česká Sklalice, Nové Město, Dobrošov : 49Kč   

  Platba 1) hotově při předání   
    2) převod bankovní účet 107-5636050217/0100   
    3) platební kartou od 30.3.2020   
    
    
    
 

 DRANA Catering s.r.o.  
 IČO : 02308363  
 Adresa : Českých bratří 313, 547 01 Náchod  
 Tel pro objednávky : 770 177 122, 733 374 910 

 Email pro objednávky : objednavky@drana.cz  
 

mailto:objednavky@drana.cz


Rýže a luštěniny

Je vhodná do polévek, kaší, salátů i jako
příloha.

1 x 5 000 gDC22001

Čočka světlá 5kg

594003 9404468  s DPH
359,00 Kč

počet ks:

Je vhodná do zeleninových salátů,
pomazánek. Zavářka do polévky, ale i jako
příloha k masu.

1 x 5 000 gDC22002

Fazole bílá malá 5kg

595100 8022248  s DPH
269,00 Kč

počet ks:

Je vhodný do polévek, kaší, pomazánek i
jako příloha.

1 x 5 000 gDC22007

Hrách žlutý půlený loup.
5kg

595100 8022628  s DPH
149,00 Kč

počet ks:

Je vhodný jako příloha, do rizota, salátů,
zavářka do polévky.

10 x 1 000 gDC22008

Kuskus 1kg

032942 6101008  s DPH
89,90 Kč

počet ks:

Dlouhá zrna s oříškovou vůní, která se
nelepí.

1 x 5 000 gDC22014

Rýže Basmati 5kg

595241 5249628  s DPH
389,00 Kč

počet ks:

Po uvaření je lepivější, hodí se více k
omáčkám.

1 x 5 000 gDC22015

Rýže jasmínová 5kg

595241 5179578  s DPH
279,00 Kč

počet ks:

Bulgur můžeme dále smažit, dusit, zapékat.
Bulgur je vhodná příloha místo rýže či
brambor.

16 x 1 000 gDC22016

Bulgur 1kg

696713 0101198  s DPH
79,90 Kč

počet ks:

Rychle uvařená, výborně chutná, nerozváří
se.

1 x 5 000 gDC22021

Rýže parboiled 5kg

595241 5071328  s DPH
179,00 Kč

počet ks:



Těstoviny, přílohy a zavářky do polévky

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18001

Špagety italské 5kg

005900 1720268  s DPH
229,00 Kč

počet ks:

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18003

Copánky italské 5kg

005900 1727508  s DPH
229,00 Kč

počet ks:

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18004

Kolínka italská 5kg

005900 1722318  s DPH
229,00 Kč

počet ks:

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18008

Vlnky italské 5kg

005900 1721018  s DPH
229,00 Kč

počet ks:

S čerstvými vejci z volného chovu.

4 x 2 500 gDC18021

Špecle selské 10% čerstvá
vejce 2,5 kg

595632 1002568  s DPH
249,00 Kč

počet ks:



Džemy a povidla

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21010

Džem Darinka jahoda 1kg

595560 6073228  s DPH
165,00 Kč

počet ks:

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21013

Povidla švestková Darinka
1kg

595560 6073468  s DPH
139,00 Kč

počet ks:

Vhodné na pečení i do jogurtů.

6 x 1 000 gDC21017

Náplň maková vařená 1kg

594057 9529078  s DPH
115,00 Kč

počet ks:



Hořčice,kečupy,protlaky,oleje

Vhodné do různých omáček, k masu, na
pizzu.

10 x 185 gDC23012

Rajčatový protlak 30% PL
185g SKLO

902009 0001025  s DPH
24,90 Kč

počet ks:

15 x 900 gDC23026

Olej řepkový 100 %  PET 1l

594033 9624328  s DPH
39,90 Kč

počet ks:

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

24 x 400 gDC23040

Rajčata krájená v rajčatové
šťávě P 400g

201066 4414165  s DPH
31,90 Kč

počet ks:

10 x 500 gDC23060

Kečup sladký KAND 520g
SKLO

593861 2691958  s DPH
39,90 Kč

počet ks:

10 x 880 gDC23070

Hořčice plnotučná 880g
PLAST

593861 4840248  s DPH
31,90 Kč

počet ks:



Ovocné kompoty, steril. zelenina

Vhodné nejen pod masné pokrmy.

6 x 920 gDC17030

Zeleninová směs se žamp.
920g

594013 0999508  s DPH
105,00 Kč

počet ks:

8 x 320 gDC23004

Červená řepa nudličky PL
500g SKLO

902009 0010245  s DPH
41,90 Kč

počet ks:

Vhodný do omáček, salátů, k masu.

24 x 240 gDC23015

Hrášek P 400 g

594180 3816748  s DPH
22,90 Kč

počet ks:

Vhodné do omáček, k rizotu.

6 x 850 gDC23016

Nakládané okurky PL
1550g

902009 0003865  s DPH
84,90 Kč

počet ks:

Vhodný jako příloha k masu.

8 x 500 gDC23017

Salát PL 860g

902009 0001575  s DPH
55,00 Kč

počet ks:

3 x 1 300 gDC23029

Lečo zeleninové S4

594064 4331788  s DPH
135,00 Kč

počet ks:

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů.

3 x 2 100 gDC23054

Hrušky kostky S4 vhodné i
pro diabetiky

594064 4302698  s DPH
139,00 Kč

počet ks:

12 x 285 gDC23061

Kukuřice ve sl.nálevu P
425ml

002442 0851534  s DPH
29,90 Kč

počet ks:

Fazole mohou být konzumovány samostatně
nebo se používají jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23063

Fazole bílé malé sl. nálev P
400g

033844 9801798  s DPH
24,90 Kč

počet ks:

Fazole mohou být konzumovány samostatně
nebo se používají jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23064

Fazole červené sl. nálev P
400g

033844 9809268  s DPH
24,90 Kč

počet ks:

Cizrna může být konzumována samostatně
nebo se používá jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23065

Cizrna sl. nálev P 400g

033844 9802238  s DPH
24,90 Kč

počet ks:

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 850 gDC90009

Broskve kostky S4 vhodné
i pro diabetiky

594064 4305048  s DPH
239,00 Kč

počet ks:



Čaje instantní, čaje porcované, inst.do mléka, káva, čoko

30 x 180 gDC06002

INST. Citronový - černý čaj
180g

595641 4008808  s DPH
55,00 Kč

počet ks:

30 x 180 gDC06005

INST. Medový - zelený čaj
180g

595641 4009108  s DPH
55,00 Kč

počet ks:

50 x 30 gDC06007

INST. Černý čaj - hořký
30g

595641 4009038  s DPH
29,90 Kč

počet ks:

20 x 100 gDC07008

MilkyMix banán 100g

595641 4009898  s DPH
59,00 Kč

počet ks:

20 x 100 gDC07010

MilkyMix čokoláda 100g

595641 4016418  s DPH
59,00 Kč

počet ks:

10 x 1 000 gDC08006

Čokoláda instant 1kg

595641 4010478  s DPH
189,00 Kč

počet ks:

Vysoce kvalitní Robusta z Indie.

12 x 1 000 gDC08008

Káva zrnková Garden
coffee 1kg

594013 0974688  s DPH
469,00 Kč

počet ks:

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

20 x 150 gDC27001

Čaj Golden Garden MAXI
(6x10x2,5g)

594013 0996088  s DPH
180,00 Kč

počet ks:

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

24 x 125 gDC27002

Čaj Magical Garden MAXI
(5x10x2,5g)

594013 0994628  s DPH
149,00 Kč

počet ks:



Ostatní sortiment

Výborný do pomazánek, zeleninových
salátů.

16 x 1 000 gDC230049

Tuňák v oleji fólie 1kg

372930 0208028  s DPH
229,00 Kč

počet ks:

20 x 500 gDC23005

Droždí instantní 500g

516661 3000093  s DPH
99,00 Kč

počet ks:

Vhodný na svačinku, ale i na pečení.

10 x 1 000 gDC23008

Puding vanilkový 1kg

594009 0488498  s DPH
79,90 Kč

počet ks:



EXTRUDOVANÉ VÝROBKY

Bezlepková svačinka možná i s pomazánkou.

56 x 75 gDC17007

Extrudovaný chléb
zeleninový 75g (10pl)

594155 0204618  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

6 x 1 000 gDC17010

Kaše ovesná 1kg

594155 0287198  s DPH
159,00 Kč

počet ks:

Bezlepkové obalovaní.

4 x 1 000 gDC17014

Strouhanka kukuřičná 1kg
SPECIÁL

594155 0212228  s DPH
99,00 Kč

počet ks:

Bezlepková kaše, vhodná i jako tekutá strava
ve zdravotnictví.

4 x 1 000 gDC17060

Instantní jáhlová kaše 1kg

594155 0282908  s DPH
129,00 Kč

počet ks:



Sypké směsi - sladké, slané

Z těsta je možno vyrobit povidlové nebo
tvarohové taštičky, ovocné knedlíky,
knedlíky plněné masovou náplní.

1 x 5 000 gDC24001

Bramborové těsto Drana
5kg

594009 0488638  s DPH
269,00 Kč

počet ks:

Výborné s brynzou a osmaženou uzenou
slaninou. Chutné jsou i s orestovaným
kyselím zelím se slaninou.

1 x 5 000 gDC24004

Halušky bramborové 5kg

594009 0488568  s DPH
209,00 Kč

počet ks:

Bezlepkový koláč, muffiny.

1 x 5 000 gDC24009

Špaldovník (celozrnný) 5kg

594013 0919168  s DPH
569,00 Kč

počet ks:

Přílohové špenátové nočky.

1 x 5 000 gDC24013

Špenátové nočky s
česnekem 5kg

594013 0975508  s DPH
369,00 Kč

počet ks:



Cereálie, svačinky

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 450 gDC14011

Kroužky amarantové s
jogurtem bez lepku 450g

595008 5024868  s DPH
125,00 Kč

počet ks:

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

6 x 500 gDC14021

Cornflakes mix skořice bez
lepku 500g

595008 5028378  s DPH
74,90 Kč

počet ks:

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

8 x 400 gDC14023

Polštářky amarantové s
čokoládou bez lepku
400g/MINI

595008 5036748  s DPH
125,00 Kč

počet ks:

Tradiční medový perník s višňovou náplní.

50 x 60 gDC15001K

Perník - VELIKONOCE
kolečko višňové tm.poleva
60g

594002 2906348  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Tradiční medový perník s malinovou náplní.

50 x 60 gDC15001S

Perník - VELIKONOCE
srdíčko malinové tm.poleva
60g

594002 2906108  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Svačinka bez palmového tuku.

20 x 36 gDC51331

Ovesná svačinka s
brusnicemi 36g

594064 4711018  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Svačinka bez palmového tuku.

48 x 18 gDC51347

Kukuřičné trubičky
lískooříškové 18g

588004 9180308  s DPH
5,90 Kč

počet ks:

Svačinka bez palmového tuku.

48 x 18 gDC51348

Kukuřičné trubičky mléčné
18g

588004 9180788  s DPH
5,90 Kč

počet ks:



Bylinné sirupy, Nízkoenergetické nápojové koncentráty

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09004

Náp. koncentrát 1:20
POMERANČ 1l

594009 2914988  s DPH
125,00 Kč

počet ks:

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09006

Náp. koncentrát 1:20
MALINA 1l

594009 2914128  s DPH
125,00 Kč

počet ks:

Pro přípravu studených nebo horkých
nápojů.

1 x 3 500 gDC29001

BIB Mateřídouška se
zázvorem 1:12 3l

596146 0900408  s DPH
399,00 Kč

počet ks:



Ovocné pyré, Mošty

Rychlá pohodlná svačina.

40 x 120 gDC13038

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s meruňkou 120g

594050 4005288  s DPH
15,90 Kč

počet ks:

Rychlá svačinka bez přidaného cukru.

40 x 120 gDC13040

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s mangem 120g -
nepřislazené

594050 4006038  s DPH
15,90 Kč

počet ks:

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13503

BIB Mošt jablko 100% 5l

590185 0004288  s DPH
199,00 Kč

počet ks:



Marinády, Ochucovadla

Přípravek vhodný k dochucení polévek a
omáček.

12 x 500 gGS 0391

Vegena 500g

594013 0903918  s DPH
54,90 Kč

počet ks:

Klasická marináda vhodná na grilování masa
nebo sýrů.

25 x 30 gM 03584

Pivní marináda 30g

595641 4035848  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Marináda gurmánů je vhodná na grilovaní
masa, sýrů          i zeleniny.

25 x 30 gM 03591

Bylinková marináda 30g

595641 4035918  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Marináda vhodná na grilovaní vepřového,
kuřecího masa a ryb.

25 x 30 gM 03607

Italská marináda 30g

595641 4036078  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Ostřejší marináda vhodná na grilování
hovězího, vepřového a skopového masa.

25 x 30 gM 03614

Pikantní marináda 30g

595641 4036148  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Klasická marináda vhodná na grilování masa
nebo zeleniny.

25 x 30 gM 03621

Česneková marináda 30g

595641 4036218  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Jemná marináda s obsahem medu vhodná
na šetrné grilování masa a sýru.

25 x 30 gM 03638

Medová marináda 30g

595641 4036388  s DPH
10,90 Kč

počet ks:

Skladujte v suchu.

10 x 200 gO 2821

Polévkové koření 180ml

594013 0928218  s DPH
22,90 Kč

počet ks:

10 x 200 gO 2838

Sojová omáčka 180ml

594013 0928388  s DPH
22,90 Kč

počet ks:

10 x 200 gO 2845

WORCESTER 180ml

594013 0928458  s DPH
22,90 Kč

počet ks:



Koření jednodruhové

Vhodná především do gulášů, omáček a
mletého masa.

25 x 25 gE 0025

Paprika sladká 25g

594013 0900258  s DPH
8,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do polévek, omáček a na
všechny druhy masa.

25 x 20 gE 0063

Pepř černý mletý 20g

594013 0900638  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do rajské omáčky, mletého
vepřového masa, vývarů, perníku a
jablečného závinu.

25 x 20 gE 0124

Nové koření mleté 20g

594013 0901248  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Česnek je vhodný především na maso, do
karbanátků, omáček, salátů, polévek,
bramborových jídel.

25 x 25 gE 0162

Česnek granulovaný 25g

594013 0901628  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Ostré koření vhodné především do gulášů a
omáček, mletého masa, grilovacích směsí.

25 x 25 gE 0209

Paprika pálivá 25g

594013 0902098  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné k ochucení rýže, luštěnin,
moučníků                    a knedlíků, dušeného
masa, domácích majonéz.

25 x 25 gE 02846

Kurkuma mletá 25g

595641 4028468  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Velmi pálivé koření je vhodné k dochucení
především gulášových a asijských jídel.

25 x 25 gE 0285

Chilli mleté 25g

594013 0902858  s DPH
8,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do sladkých a ovocných
pokrmů, pečiva          a cukroví, do rajských
protlaků a čatní.

25 x 25 gE 0308

Skořice mletá 25g

594013 0903088  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do chlebového těsta,
vařených brambor, polévek, k nakládání zelí,
na pečené maso.

25 x 25 gE 03263

Kmín mletý 25g

595641 4032638  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do polévek, omáček, v
kombinaci                     s rozmarýnem nebo
česnekem k pečení masa a ryb.

25 x 7 gE 03270

Libeček 7g

595641 4032708  s DPH
8,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do polévek, omáček,
pomazánek, pesta nebo smoothie.

25 x 5 gE 03287

Medvědí česnek 5g

595641 4032878  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné na dušené  hovězí, skopové a
jehněčí maso, do slaného pečiva a
rajčatových jídel.

25 x 15 gE 03294

Rozmarýn 15g

595641 4032948  s DPH
8,90 Kč

počet ks:



Koření jednodruhové

Vhodná jako koření k ochucení polévek,
omáček a bramborových jídel. Zbytečně ji
nevaříme!

25 x 8 gE 03324

Petržel list 8g

595641 4033248  s DPH
8,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do bramborových,
luštěninových jídel, polévek a omáček,
zabijačkových specialit.

25 x 7 gE 03331

Majoránka 7g

595641 4033318  s DPH
5,50 Kč

počet ks:

Koření vhodné do rajčatových jídel, omáček,
salátových zálivek, těstovin, pesta. Chutná
skvěle v zeleninovém smoothie!

25 x 8 gE 03355

Bazalka 8g

595641 4033558  s DPH
5,90 Kč

počet ks:

Vavřín je vhodný do masových vývarů,
smetanových omáček, k nakládání zeleniny
a hub, na dušenou zvěřinu.

25 x 4 gE 03379

Bobkový list 4g

595641 4033798  s DPH
5,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do chlebového těsta,
vařených brambor,        k nakládání zelí, na
pečené maso.

25 x 25 gE 03416

Kmín celý 25g

595641 4034168  s DPH
8,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do masových vývarů,
omáček, polévek                a rýže.

25 x 15 gE 03423

Nové koření celé 15g

595641 4034238  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do horkých nápojů, vývarů,
pokrmů z dýně nebo kořenové zeleniny.

25 x 11 gE 03430

Badyán celý 3ks

595641 4034308  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do chlebového těsta,
vařených brambor,      k nakládání zelí, na
pečené maso.

25 x 25 gE 03478

Kmín drcený 25g

595641 4034788  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do jablečného závinu,
chlebového těsta, čajů, kompotů, k
nakládání zeleniny, na ryby.

25 x 20 gE 03485

Fenykl 20g

595641 4034858  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do kompotů, horkých nápojů,
vývarů, omáček a k vaření rýže.

25 x 12 gE 03492

Hřebíček celý 12g

595641 4034928  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné na zvěřinu, do nádivek,
omáček a likérů.

25 x 15 gE 03508

Jalovec celý 15g

595641 4035088  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné k nakládání zeleniny a hub,
do omáček, na dušené maso.

25 x 15 gE 03522

Koriandr 15g

595641 4035228  s DPH
8,90 Kč

počet ks:



Koření jednodruhové

Koření vhodné k nakládání zeleniny a hub,
na dušené ryby, do omáček a marinád na
maso.

25 x 40 gE 03577

Hořčičné semínko bílé 40g

595641 4035778  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné k dochucení masa, polévek,
omáček,                k nakládání masa, zeleniny
a hub.

25 x 20 gE 0414

Pepř černý celý 20g

594013 0904148  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné na  pizzu, do rajčatové
omáčky, zeleninových nádivek, rizota.

25 x 10 gE 0438

Oregáno 10g

594013 0904388  s DPH
6,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do chlebového těsta,
jablečného závinu, čajového pečiva,
nakládané řepy a zelí.

25 x 20 gE 0483

Anýz celý 20g

594013 0904838  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do mletého masa, domácích
paštik, omáček a k zavařování. Vyzkoušejte
také zapečené smetanové brambory s tymiá

25 x 10 gE 0599

Tymián 10g

594013 0905998  s DPH
6,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do vývarů, smetanových a
sýrových omáček, vánočkového těsta.

25 x 15 gE 0612

Muškátový květ mletý 15g

594013 0906128  s DPH
19,90 Kč

počet ks:

Koření jemné specifické vůně je vhodné na
maso, do polévek a omáček.

25 x 20 gE 0889

Pepř bílý mletý 20g

594013 0908898  s DPH
15,90 Kč

počet ks:

Koření vhodné do masových směsí,
krémových polévek a čajového pečiva.

25 x 20 gE 1039

Muškátový ořech mletý
20g

594013 0910398  s DPH
19,90 Kč

počet ks:

Oblíbená směs pepřů je vhodná na maso, do
polévek               a omáček.

25 x 20 gE 1985

Pepř barevný celý 20g

594013 0919858  s DPH
19,90 Kč

počet ks:

Vhodná jako koření do polévek, omáček,
salátů, pomazánek a obalovacích těstíček.

25 x 5 gE 6256

Pažitka 5g

594013 0962568  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Vhodná  do sladkých pokrmů a ovocných
moučníků, na ryby, do pomazánek, omáček
a marinád na maso.

25 x 15 gE 6270

Citronová kůra 15g

594013 0962708  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Vhodná především do gulášů, omáček a
mletého masa.

8 x 100 gM 2746

MAXI PAPRIKA 100g

594013 0927468  s DPH
25,90 Kč

počet ks:



Kořenicí směsi bez glutamátu

Univerzální  směs k přípravě guláše s
typickou paprikovou chutí.

25 x 30 gE 0247

Gulášové koření 30g

594013 0902478  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Kořenicí směs vhodná do prejtů, jitrnic,
jelítek a haší.

25 x 20 gE 03553

Zabijačka 20g

595641 4035538  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná k pečení vepřových kousků
nebo rožnění celého masa určeného k
okrajování.

25 x 15 gE 03645

Gyros 15g

595641 4036458  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Původem francouzská směs vhodná na
dušenou zeleninu, grilované králičí, jehněčí
maso, na ryby, do omáček a jídel z rajčat.

25 x 15 gE 0384

Provensálské koření 15g

594013 0903848  s DPH
7,90 Kč

počet ks:

Americká fastfoodová směs je vhodná
zejména na smažené bramborové přílohy.

25 x 30 gE 0421

Americké brambory 30g

594013 0904218  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

K přípravě perníčků, sušenek nebo litého
perníku.

25 x 25 gE 0520

Perník 25g

594013 0905208  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Výrazná směs je vhodná k dochucení všech
druhů hovězích steaků.

25 x 30 gE 0544

Steak 30g

594013 0905448  s DPH
11,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná na pizzu. Můžeme použít i do
omáček.

25 x 15 gE 0551

Pizza 15g

594013 0905518  s DPH
7,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná na grilované i pečené  kuře
nebo drůbeží kousky.

25 x 30 gE 0568

Kuře 30g

594013 0905688  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Univerzální směs vhodná do mletého masa,
zeleninových karbanátků nebo masových
kuliček.

25 x 25 gE 0865

Mletá masa 25g

594013 0908658  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná na přípravu pečeného i
dušeného masa ze zvěřiny.

25 x 25 gE 0919

Divoké koření 25g

594013 0909198  s DPH
11,90 Kč

počet ks:

Kořenicí směs vhodná do houbových
pokrmů, polévek        a omáček.

25 x 15 gE 1077

Houbové koření 15g

594013 0910778  s DPH
12,90 Kč

počet ks:



Kořenicí směsi bez glutamátu

Vyvážená směs je vhodná k přípravě
zeleninovo-masového základu.

25 x 25 gE 1107

Svíčková 25g

594013 0911078  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná k přípravě omáčky nebo k
dochucení samotných uvařených špaget i
jiných těstovin.

25 x 25 gE 1114

Špagety 25g

594013 0911148  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Speciální směs vhodná na grilování,
restování nebo zapékání všech druhů
zeleniny.

25 x 30 gE 5808

Grilovaná zelenina 30g

594013 0958088  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná k přípravě omáček nebo na
samotné dochucení uvařených těstovin.

25 x 25 gE 7949

Těstoviny 25g

594013 0979498  s DPH
9,90 Kč

počet ks:



Kořenicí směsi s glutamátem

Směs vhodná na všechny druhy pečeného i
dušeného masa nebo tykvovité zeleniny.

25 x 30 gE 00798

Country 30g

595641 4007988  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

K marinování a grilování vepřové krkovičky.

25 x 30 gE 01092

Krkovička 30g

595641 4010928  s DPH
12,90 Kč

počet ks:

Univerzální směs ke grilování různých druhů
masa            a zeleniny.

25 x 30 gE 0179

Grilovací koření 30g

594013 0901798  s DPH
7,90 Kč

počet ks:

Původem indická směs vhodná do masových
a zeleninových směsí.

25 x 30 gE 0261

Kari 30g

594013 0902618  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Univerzální směs vhodná na pečené,
grilované i dušené sladkovodní nebo mořské
ryby.

25 x 30 gE 0377

Ryby 30g

594013 0903778  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Ostřejší směs vhodná na přípravu čínských
minutkových směsí z pokrájeného masa a
zeleniny.

25 x 30 gE 0575

Čína 30g

594013 0905758  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná ke grilování nebo pečení
vepřových žebírek.

25 x 30 gE 1046

Medová žebírka 30g

594013 0910468  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Původem jihoamerická směs je vhodná na
telecí steaky.

25 x 30 gE 5761

Argentina gril 30g

594013 0957618  s DPH
9,90 Kč

počet ks:

Směs vhodná na pečené kuře nebo kuřecí
kousky.

12 x 500 gGS 7765

Zlaté kuře 500g

594013 0977658  s DPH
49,90 Kč

počet ks:


	hlavicka
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_1: 
	fill_5_2: 
	fill_2: 
	fill_6_2: 
	fill_3: 
	fill_7: 
	fill_4: 
	fill_8: 
	fill_1_2: 
	fill_5_3: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_1_3: 
	fill_2_3: 
	fill_3_3: 
	fill_1_4: 
	fill_5_4: 
	fill_2_4: 
	fill_3_4: 
	fill_4_3: 
	fill_1_5: 
	fill_5_5: 
	fill_9: 
	fill_2_5: 
	fill_6_3: 
	fill_10: 
	fill_3_5: 
	fill_7_2: 
	fill_11: 
	fill_4_4: 
	fill_8_2: 
	fill_12: 
	fill_1_6: 
	fill_5_6: 
	fill_9_2: 
	fill_2_6: 
	fill_6_4: 
	fill_3_6: 
	fill_7_3: 
	fill_4_5: 
	fill_8_3: 
	fill_1_7: 
	fill_2_7: 
	fill_3_7: 
	fill_1_8: 
	fill_2_8: 
	fill_3_8: 
	fill_4_6: 
	fill_1_9: 
	fill_2_9: 
	fill_3_9: 
	fill_4_7: 
	fill_1_10: 
	fill_5_7: 
	fill_2_10: 
	fill_6_5: 
	fill_3_10: 
	fill_7_4: 
	fill_4_8: 
	fill_8_4: 
	fill_1_11: 
	fill_2_11: 
	fill_3_11: 
	fill_1_12: 
	fill_2_12: 
	fill_3_12: 
	fill_1_13: 
	fill_5_8: 
	fill_9_3: 
	fill_2_13: 
	fill_6_6: 
	fill_10_2: 
	fill_3_13: 
	fill_7_5: 
	fill_4_9: 
	fill_8_5: 
	fill_1_14: 
	fill_5_9: 
	fill_9_4: 
	fill_2_14: 
	fill_6_7: 
	fill_10_3: 
	fill_3_14: 
	fill_7_6: 
	fill_11_2: 
	fill_4_10: 
	fill_8_6: 
	fill_12_2: 
	fill_1_15: 
	fill_5_10: 
	fill_9_5: 
	fill_2_15: 
	fill_6_8: 
	fill_10_4: 
	fill_3_15: 
	fill_7_7: 
	fill_11_3: 
	fill_4_11: 
	fill_8_7: 
	fill_12_3: 
	fill_1_16: 
	fill_5_11: 
	fill_9_6: 
	fill_2_16: 
	fill_6_9: 
	fill_10_5: 
	fill_3_16: 
	fill_7_8: 
	fill_11_4: 
	fill_4_12: 
	fill_8_8: 
	fill_12_4: 
	fill_1_17: 
	fill_5_12: 
	fill_9_7: 
	fill_2_17: 
	fill_6_10: 
	fill_10_6: 
	fill_3_17: 
	fill_7_9: 
	fill_11_5: 
	fill_4_13: 
	fill_8_9: 
	fill_12_5: 
	fill_1_18: 
	fill_2_18: 
	fill_3_18: 
	fill_4_14: 
	fill_1_19: 
	fill_5_13: 
	fill_9_8: 
	fill_2_19: 
	fill_6_11: 
	fill_3_19: 
	fill_7_10: 
	fill_4_15: 
	fill_8_10: 


